
UCHWAŁA NR 222/753/2024 
ZARZĄDU POWIATU W OSTRÓDZIE 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

w sprawie ustalenia planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów 
pochodzących ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19  w ramach Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 107)  oraz  art. 65  ust.12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie 
ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem  
i zwalczaniem COVID-19, i innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 
kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz. 568 z późn. zm.) oraz  
w związku z uchwałą nr  84/2021  Rady Ministrów z dnia  1 lipca 2021 w sprawie ustanowienia 
Rządowego Funduszu Polski Ład :Program Inwestycji Strategicznych z późn. zm.,  
Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
Ustala się plan finansowy dla wydzielonego rachunku dochodów pochodzących ze środków 
Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład :Program 
Inwestycji Strategicznych dla Powiatu Ostródzkiego na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem  
do niniejszej uchwały.  
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się kierownikom jednostek organizacyjnych realizujących 
zadanie oraz Skarbnikowi Powiatu. 
 
                                                                      § 3 
Traci moc uchwała Nr 218/729/2024 Zarządu Powiatu w Ostródzie z dnia 15 stycznia 2024 r. 
w sprawie ustalenia planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów pochodzących 
ze środków Funduszu Pomocy na 2024 rok. 
 
                                                                        § 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 
 
 
 

1. Andrzej Wiczkowski – Starosta    ……………………………… 

2. Jan Kacprzyk  –  Wicestarosta    ……………………………… 

3. Grażyna Ostas – Członek Zarządu    ……………………………… 

4. Marek Husar -  Członek Zarządu    ……………………………… 

5. Piotr Strzylak – Członek Zarządu    ……………………..……….. 

 

                                           



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan na 2024
Jednostka 

organizacyjna 

wykonująca zadanie

1 2 3 4 5 6

Stan środków na początek roku 0,00

Dochody 23 706 197,00

600 Transport i łączność 23 706 197,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 23 706 197,00

x x 6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

23 706 197,00 Powiat Ostródzki

Wydatki 23 706 197,00

600 Transport i łączność 23 706 197,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 23 706 197,00

6370
Budowa rond w ciągu ulic powiatowych na terenie miasta 

Ostróda -  Rządowy Fundusz Polski Ład
9 495 250,00

6370
Modernizacja drogi powiatowej Nr 1924N na odcinku 

Kitnowo-Gierzwałd - Polski Ład
1 924 772,00

6370
Modernizacja drogi powiatowej Nr 1191N w miejscowości 

Markowo - Polski Ład
2 793 775,00

6370
Modernizacja dróg powiatowych na terenie powiatu 

ostródzkiego -Polski Ład
7 595 250,00

6370 Modernizacja dr.pow. Nr 1183N w m. Gulbity - Polski Ład 1 897 150,00

Stan środków  na koniec roku (1-2) 0,00 x

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan na 2024
Jednostka 

organizacyjna 

wykonująca zadanie
1 2 3 4 5 6

Stan środków na początek roku 0,00
Dochody 1 125 040,00

600 Transport i łączność 1 125 040,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 1 125 040,00

x x 6090
Środki otrzymane z Rządowego Programu Odbudowy 

Zabytków na realizację zadań inwestycyjnych
1 125 040,00 Powiat Ostródzki

Wydatki 1 125 040,00
600 Transport i łączność 1 125 040,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 125 040,00

6050
Modernizacja drogi powiatowej Nr 1239N na odcinku 

Smykówko-Naprom- Rządowy Program Odbudowy Zabytków
1 125 040,00 ZDP w Ostródzie

Stan środków  na koniec roku (1-2) 0,00 x

II.  Rządowy Program Odbudowy Zabytków

I.
1.

2.

II.

x

x

II.

Załącznik do Uchwały Nr 222/753/2024 Zarządu Powiatu w Ostródzie z dnia 27.02.2024 r.

1.

I.  Rządowy Fundusz Polski Ład - Program Inwestycji Strategicznych

ZDP w Ostródzie

x

x

2.

I.

Dochody pochodzące ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 i wydatki nimi 

finansowane na rok 2024


